
 

UGolfslaget – Araslövs GK

Dag 1 
Tidig fredag morgon den 23 april samlades ett glatt gäng på 
hela 32 juniorer  och 4 ledare för att bege sig till Kristianstad 
för att träna, spela och ha kul tillsammans i 3 dagar på 
Araslövs GK.  I spetsen hade vi Fredrik Wetterstrand och 
Anders Israelsson tillsammans med två andra ledare från 
Bäckavattnets GK som ytterligare hade med sig 11 laddade 

Avslutningsvis tror och hoppas vi att alla känner sig 
nöjda med dessa tre dagar och att det lärt känna nya 
människor och även sitt spel lite bättre. Det har i alla 
fall vi gjort! Vi önskar alla spelare lycka till ute på 
ävlingarna i sommar och ser redan fram emot nästa 
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juniorer.   
 
Vid 9 tiden på morgonen anlände vi till Araslövs GK då det 
direkt var dags att plocka fram golfklubborna och göra sig 
redo för ett par timmars träning. Fredrik höll i 
närspelsövningar medans Anders slipade på juniorernas 
teknik på rangen. Därefter stod en god middag gramdukad i 
klubbhuset. Dagen avrundades med spel på den norra banan 
där Kim, Daniel,  Benjamin och ”Kroken” tog hem segern i en 
bästboll. Vädret denna dag var dessvärre inte på topp med 
lera regnskura och riktigt kylig vind. Vilket dock inte märktes 
å jun orerna.  
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Dag 2 
Andra dagen ringde väckarklockorna tidigt då det var dags för 
frukost redan 07:30. Att hålla koll på 47 juniorer på en och 
samma gång är inte den lättaste uppgiften och gruppen 
delades därför in i två delar. Den första gruppen som bestod 
v de lite äldre spelarna, började med spel på banan och de 

 
 
Tips från Coachen! 

a
yngre var på övningsområdet och finslipade sina talanger.  
 
Efter en rejäl hamburgartallrik så var rollerna ombytta och 
det yngre gänget fick testa på den vindutsatta norra banan. 
Det gamla gänget hade tränat runt green hela eftermiddagen 
och det ledde till en hel del intressanta lägen bland buskar 
och staket. Dagen innehöll även kval till ”korthålkungen” som 
enligt tradition alltid avgörs sista dagen på lägret. På kvällen 
ar de flesta helt slut efter en lång dag på banan vilket kan ha 
örklarat den tidiga kvällssömnen. 

Anders Israelsson 
 
Berätta lite kort om upplägget på lägret. 
Svar: Lägret fungerar som en ”kic‐off” inför sösongen 
och det viktigaste är att alla lär känna varandra. Det 
är inte ett läger man skall stå och nöta på rangen hela 
agarna, utan att man kommer ut och få spela på 
anan och träffa nya spelkompisar. 
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Vilket var det bästa slag du fick se under lägret? 
var: Joseph Hovius fina förstaslag på finalen av 
korthålskungen”. 
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Dag 3 
Upp med tuppen även sista dagen och ut med fart till klubben 
för frukost och genomgång av dagen som bestod utav tävling 
på banan och en final i ”korthålskungen”. Därefter var det 
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Sammanfatta lägret med 3 ord. 
Svar: Glädje, Gemenskap och utveckling.  

dags för de första bolla att värma upp kroppen och gör
redo för spel. Denna 
ag var det singeltävling som gällde och som vanns av 

 
Hur fungerade allting? 
var: Allting fungerade bra och stämningen var på 
opp! 
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”nykomlingen” Daniel Andersson på en stabil 75 runda.  
 
Efter en välbehövlig lunch begav sig alla ut till korthålsbanan 
där det var dags att avgöra vem som hade de vassaste 
wedgarna. Det visade sig att det skulle bli en tuff kamp mellan 
Haverdals Daniel Andersson och Bäckavattnets Madeleine 
________ där Haverdalspojken tillslut drog det längsta strået. 
agen och lägret avslutades med prisutdelning innan det var 
ags att bege sig hemåt igen. 

Till sist skall du få ge ett litet tips till oss andr
Svar: Träna närspel dubbelt så mycket som du 
tränar din sving!     
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